
 
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ 
ΝΟΜΟΣ ΦΛΩΡΙΝΑΣ Λαιμός, 13 Ιανουαρίου 2024 
ΔΗΜΟΣ ΠΡΕΣΠΩΝ Αριθμ. Πρωτ:-74  - 

 
 

Θέμα: «Αναστολή λειτουργίας σχολικών μονάδων όλων των βαθμίδων 
 και του ΚΔΑΠ του Δήμου Πρεσπών». 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 9 /2025 

 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΠΡΕΣΠΩΝ 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 86 του Ν.3463/2002(ΦΕΚ116/08-06-2006τ.Α΄) Δημοτικός και 

Κοινοτικός Κώδικας σε συνδυασμό με τις διατάξεις του αρθρ.58 του Ν.3852/2020 

(ΦΕΚ87/07-06-2010 τ. «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης » αναφορικά με τις αρμοδιότητες του Δήμαρχου. 

2. Τις διατάξεις του άρθρ. 94 παρ.4, του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/07-06-2010 τ.Α΄) Νέα 

Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα 

Καλλικράτης, 

3. Τις επικρατούσες καιρικές συνθήκες στην περιοχή του Δήμου Πρεσπών. 

 
 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 
 

αναστέλλεται η λειτουργία όλων των σχολικών μονάδων, όλων των βαθμίδων 

 και του ΚΔΑΠ του Δήμου Πρεσπών, την  Τρίτη 14 Ιανουαρίου 2025, λόγω των δυσμενών 

καιρικών συνθηκών που επικρατούν στην περιοχή. 

 

Ο Δήμαρχος 

 
 

Γεώργιος Απόστ. Στεργίου 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ 

 

1 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 
 

2 Δ/ΝΣΗ ΔΕΥΤ/ΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 
 

3 ΓΥΜΝΑΣΙΟ – Λ.Τ. Λαιμού 


